

**Lucrari de reabilitare drumului
M1 Frontiera cu Romania-
Leuseni-Chisinau-Dubasari-
frontiera cu Romania, km 93,65-
94,45. Etapa II**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Capitolul IV. Amenajarea iluminarii.Utilaj**

Valoarea de deviz 813 571,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoare utilajului				
1	Pretul firmei	Mufa terminala 4KVTP-1 5x35 mm2	buc	104,000	676,70 0,00	70 376,80 0,00
2	Pretul firmei	Mufa terminala 4KVTP-1 5x70 mm2	buc	2,000	780,00 0,00	1 560,00 0,00
3	Pretul firmei	Corp iluminat LED-125 W	buc	104,000	5 750,00 0,00	598 000,00 0,00
		<i>Total</i>	лей			669 936,80
		<i>Cheltuii de semifabricat si depozitie</i>	1,2 %			8 039,24
		Total Valoare utilajului Inclusiv salariu				677 976,04

	Total	лей	677 976,04
	TVA	20 %	135 595,21
	Total deviz: Inclusiv salariu		813 571,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Nume:

Adrian Bejenaru

Funcția în cadrul întreprinderii:

Manager de Proiect

Denumirea întreprinderii: „AVTOMAGISTRALI-PIVDENI INTERNATIONAL” S.R.L

**Lucrari de reabilitare drumului
M1 Frontiera cu Romania-
Leuseni-Chisinau-Dubasari-
frontiera cu Romania, km 93,65-
94,45. Etapa II**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Capitolul IV. Amenajarea iluminarii.Utilaj**

Valoarea de deviz 813 571,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	88881555	Corp iluminat LED 125 W	buc	104,00	5 750,00	598 000,00
2.	9991255	Mufa terminala 4KVТр-1 5x35 mm2	buc	104,00	676,70	70 376,80
3.	9991256	Mufa terminala 4KVТр-1 5x70 mm2	buc	2,00	780,00	1 560,00
		Total materiale de construcții				669 936,80
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	677 976,04
TVA	20 %	135 595,21

Total deviz:

813 571,25

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Nume:

Adrian Bejenaru

Funcția în cadrul întreprinderii:

Manager de Proiect

Denumirea întreprinderii: „AVTOMAGISTRALI-PIVDENI INTERNATIONAL” S.R.L

**Obiect Lucrari de reabilitare drumului M1
Frontiera cu Romania-Leuseni-Chisinau-
Dubasari-frontiera cu Romania, km 93,65-94,45.
Etapa II**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoare utilajului				
1	Pretul firmei	Mufa terminala 4KVTP-1 5x35 mm2	buc			676,70
						0,00
	9991255	Mufa terminala 4KVTP-1 5x35 mm2	buc	1,0000	676,70	676,70
		<i>Total</i>	лей			70 376,80
2	Pretul firmei	Mufa terminala 4KVTP-1 5x70 mm2	buc			780,00
						0,00
	9991256	Mufa terminala 4KVTP-1 5x70 mm2	buc	1,0000	780,00	780,00
		<i>Total</i>	лей			1 560,00
3	Pretul firmei	Corp iluminat LED-125 W	buc			5 750,00
						0,00
	88881555	Corp iluminat LED 125 W	buc	1,0000	5 750,00	5 750,00
		<i>Total</i>	лей			598 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Nume: Adrian Bejenaru
 Funcția în cadrul întreprinderii: Manager de Proiect
 Denumirea întreprinderii: „AVTOMAGISTRALI-PIVDENI INTERNATIONAL” S.R.L